中量大材化〔2019〕16 号

关于成立材料与化学学院 18 级材料类学生专

业分流工作领导小组的通知

材料与化学学院各单位：

经党政联席会议研究决定，成立材料科学与工程学院 18 级

材料类学生专业分流工作领导小组。小组成员名单如下：

组  长：卫国英、吕青毅；

副组长：秦来顺；

组  员：王疆瑛、边亚琳、唐高、江莉、李灿。

领导小组下设秘书 2 人：岑天勇、林耀。

特此通知。

材料科学与工程学院

                                             2019 年 9 月 20 日

主题词：专业分流  通知

  抄送：人事处、教务处。

  材料与化学学院办公室         2019 年 9 月 20 日印发